



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 743220290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Ostravě
Adresa místa spotřeby: Na Jízdárně 3162/3, Ostrava, 70900
Objednatel: 
Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10040	Mapa odkládací tříklopá 253 - modrá	modrá	ks	1	2,27	1	2,27Kč
10041	Mapa odkládací tříklopá 253 - růžová	růžová	ks	1	2,27	1	2,27Kč
10042	Mapa odkládací tříklopá 253 - zelená	zelená	ks	1	2,27	1	2,27Kč
10043	Mapa odkládací tříklopá 253 - žlutá	žlutá	ks	1	2,27	1	2,27Kč
10045	Desky papírové 253 E 3 chlopně - fialová	fialová	ks	1	2,27	1	2,27Kč
10046	Desky papírové 253 E 3 chlopně - hnědá (hnědá	hnědá	ks	1	2,27	1	2,27Kč
10060	Desky s rohem - modré	modrá	ks	1	5,52	10	55,20Kč
10076	Kapsa A4 33x24 cm PVC průhledná -bare		ks	1	6,85	1	6,85Kč
10078	Kapsa A5 16,5x24 cm PVC průhledná -ba		ks	1	5,02	2	10,04Kč
10086	Tříklopné desky s gumou ColorOffice - žlutá		ks	1	19,93	1	19,93Kč
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	1	31,71Kč
10124	Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chlopní (10		bal	10	20,72	1	20,72Kč
10126	Obal na katalogy s eurozávěsem 180 mic		ks	1	22,26	1	22,26Kč
10137	Zakládací obal L A5 transp.tuhý (1 ks)		ks	1	2,86	10	28,60Kč
10148	Spisovka FOLDERMATE A4 fialová	fialová	ks	1	9,96	3	29,88Kč
10151	Spisovka FOLDERMATE A4 modrá	modrá	ks	1	9,96	4	39,84Kč
10155	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm modrá		ks	1	6,81	1	6,81Kč
10156	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm zelená		ks	1	6,81	3	20,43Kč
10157	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm fialová		ks	1	6,81	1	6,81Kč
10162	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm fialová		ks	1	5,61	1	5,61Kč
10163	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm červená		ks	1	5,61	1	5,61Kč
10164	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm		ks	1	5,61	1	5,61Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,60	2	15,20Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	5	25,85Kč
10383	Liner Centropen 4721 - červený	červená	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10384	Liner Centropen 4721 - zelený	zelená	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10389	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	5,65	3	16,95Kč
10394	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	3,98	1	3,98Kč
10395	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	4,36	2	8,72Kč
10404	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,46	1	6,46Kč
10409	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá		ks	1	5,53	1	5,53Kč
10411	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , modrá		ks	1	5,53	1	5,53Kč
10456	Náplň ELVIT X-20 Standard-silný hrot	modrá	ks	1	2,08	5	10,40Kč
10473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,55	7	45,85Kč
10474	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžovo	oranžová	ks	1	6,55	3	19,65Kč
10475	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	6,55	3	19,65Kč
10476	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	6,55	2	13,10Kč
10477	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	11,76	2	23,52Kč
10484	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m		ks	1	12,22	1	12,22Kč
10565	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	24,42	2	48,84Kč
10566	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	4,14	1	4,14Kč
10567	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3 žlutá		bal	3	6,98	4	27,92Kč
10569	Samol.papír.bločky Stik'n/HOPAX 38x51m		bal	4	19,72	1	19,72Kč
10579	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	14,50	2	29,00Kč
10580	HOPAX Pop-Up - samolep. proužky 45x2ř žlutá		ks	1	37,26	1	37,26Kč
10587	HOPAX STICK'N samolep. bločky 50x20r		bal	4	32,67	3	98,01Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
 Místo spotřeby: 743220290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Ostravě
 Adresa místa spotřeby: Na Jízdárně 3162/3, Ostrava, 70900
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10649	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	8,89	1	8,89Kč
10675	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	5,11	1	5,11Kč
10676	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	černá	bal	12	8,87	1	8,87Kč
10707	Kancel. zásuvka HELIT Economy, růžová	růžová	ks	1	36,41	1	36,41Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	1	3,34Kč
10734	Oboustr.páska - 25mm/10m		ks	1	15,86	1	15,86Kč
10794	Lepicí tyčinka OA 21 gr.		ks	1	5,20	1	5,20Kč
10798	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	3,16	1	3,16Kč
10815	Diář A5 denní PRINT - červený	červený	ks	1	66,32	1	66,32Kč
10816	Diář měsíční TORINO - černý	černá	ks	1	11,33	2	22,66Kč
10817	Diář měsíční TORINO - modrý	modrá	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10818	Diář měsíční TORINO - bordó	bordeaux	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	6	123,66Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	10	11,10Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 182,35Kč

Konec sestavy